
I .  SE Z NAM  DOK L A DŮ A RO Z HO D NÝC H Ú DAJŮ ,  KTE RÝ M I VY BR A NÝ DO DA V ATE L  PRO K AZO V AL  
ZPŮ SO BILO S T A K V ALI FI K A CI  
 

Číslo 
nabídky Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Trailer Store s.r.o. Výpadová 777/33, 15300 Praha 5 065 11 767 

Seznam dokladů:  
 
§ 74 základní způsobilost:  

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ ze dne 
10.6.2022 podepsané Jiřím Vlčkem, jednatelem (kopie) 

2. Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 
ze dne 10.6.2022 podepsané Jiřím Vlčkem, jednatelem (kopie) 

3. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 283435 ze dne 
19.5.2022 (kopie) 

 
§ 77 profesní způsobilost:  
1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 

ze dne 10.6.2022 podepsané Jiřím Vlčkem, jednatelem (kopie) 
2. Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 19.5.2022 (kopie) 

 
§ 79 technická kvalifikace:  
1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 

ze dne 19.5.2022 podepsané Jiřím Vlčkem, jednatelem (kopie) 
 

2. Seznam významných dodávek ze dne 10.6.2022 podepsaný Jiřím Vlčkem, jednatelem (kopie) 
- COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, dodání 12/2021, cena 72.605 EUR bez DPH 
- Michal Antonišin, IČ: 12009148, dodání 08/2021, cena 75.880 EUR bez DPH 
- Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., IČ: 40233308, dodání 12/2021, cena 2.198.000,-Kč bez 

DPH 
 


